DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE ENSINO: A
IMPORTÂNCIA E DISTRIBUIÇÃO DA ARBORIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE
AUGUSTINÓPOLIS A PARTIR DA PERSPECTIVA DOS ALUNOS DA ESCOLA
ESTADUAL SANTA GENOVEVA de autoria de PEDRO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA,
APARECIDA ALVES DE SOUSA, JANAÍNA COSTA E SILVA, JULIANA BARROS
CARVALHO, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2699

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2699